
terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. 
CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 
 

PORTARIA Nº 008, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

 

TORNA SEM EFEITO ATO DE NOMEAÇÃO 
DE SERVIDORES EM CARGO DE 
COMISSÃO NAS PORTARIAS Nº 005, 006 E 
007 DE 08 DE JANEIRO DE 2024, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERAD

O DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela 

Lei Orgânica do Município e Regimento Interno 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Torna sem efeitos os atos de nomeações dos servidores de cargo em 

comissão, das Portarias 005, 006 e 007 de 08 de janeiro de 2024, da Câmara 

Municipal de Vereadores de Ibititá, no quadro de cargo comissionados.  

 

Art. 2º. Os efeitos desta Portaria retroagem a 03 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4556A4307564B1ADC9E526FEA0BD0179


		2024-01-09T16:49:01-0300




